
Copia 

C O M U N E  D I  T A R S I A 

87040 PROVINCIA DI COSENZA 
 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 
 
Reg. Generale N°453                                                                       Reg. ufficio N°90 
Del 11/12/2018                                                                            del 11/12/2018 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE SCUOLABUS    
VOLKSWAGEN CRAFTER TARGATO FB630EN.  

 
CIG Z83263C635 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
-VISTO  il provvedimento del Sindaco n. 2497 del 10/07/2014, con il quale veniva conferito 
l’incarico di Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri gestionali di cui 
all’art. 107 commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 
-VISTO il provvedimento Sindacale n.4 del 12-02-2018: attribuzione dei poteri  di responsabilità 
area finanziaria – tributi-  art. 53, comma 23 della legge 23 dicembre 2000 n. 388 e ss.mm.li.- in via 
transitoria ed urgente al Dott. Rag. Manlio Nardi; 
-VISTO  il preventivo presentato dalla Autofficina meccanica Caruso Gennarino C.da Canna – 
Tarsia (Cs) – assunto al prot. dell’ente n. 6645 del 10-12-18 di € 700,05; 
-VISTO che necessita provvedere alla riparazione dello scuolabus targato FB630EN;  
-VISTO  che necessita impegnare la somma totale di € 700,05 per l’intervento di riparazione dello 
scuolabus sopra menzionato e di rimandare la liquidazione con atto successivo ad intervento 
avvenuto; 
-RITENUTO  di dover provvedere con immediatezza ai predetti  interventi per garantire il trasporto 
scolastico ed evitare pericoli per gli utenti; 
-DATO ATTO che la Ditta ha l’appalto per la manutenzione ordinaria dei mezzi e che pertanto 
viene autorizzato l’intervento di che trattasi;  
-VISTO  il regolamento di contabilità; 
-VISTO   l’art.184 e 183 del D.Lvo N°267/2000. 
                                                     

D E T E R M I N A 
  



DI impegnare, per le ragioni di cui in premessa,  l’importo totale di: € 700,05 per l’intervento di 

riparazione dello scuolabus sopra menzionato; 

DI imputare la relativa somma complessiva di € 700,05 sul Cap. 1417 del Bilancio 2018; 

DI rendicontare successivamente dopo l’avvenuto intervento;                                                                               

                                                                                                   
                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                   F.to (A.S. Carlo Sicilia)                                       
 
 

  
PER  LA REGOLARITA’ FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole                                                   IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  
                                                                                                                        FINANZIARIO 
                                                                                                                  F.to  (Dott. Manlio Nardi) 
Data  17/12/2018 
 
 

PUBBLICAZIONE 

  Copia della presente:  
 è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente n. _________dal  18/12/2018  e così per 15 gg. 
consecutivi. 
                                                                                                  IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                                              
                                                                                                                   F.to (Dr. Carlo Sicilia)  


